様式第８号
[bookmark: _Toc396318136]告示事項証明書交付請求書

　　年　　月　　日

宍粟市長　様

請求者　住　所　宍粟市

[bookmark: _GoBack]　　　　　氏　名

地方自治法第260条の２第12項の規定により、次の地縁団体にかかる同条第10項の規定により告示した事項に関する証明書の交付を請求します。

記

１　地縁による団体の名称

２　事務所の所在地

３　請求部数　　　　　　　　　枚

市記入欄：　　　　年　　月　　日　証明書を交付してよろしいか。
	課長
	副課長
	係長
	係員
	起案者